ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

(внеплановое)

от 15 сентября 2022  г.                             № 03

Председатель – Дудникова Е.А., старший воспитатель

Секретарь – Косова А.Ю., воспитатель

Члены экспертной комиссии:

Калуцкая Т.И. – завхоз

Железцова Т.С. – старшая медсестра

Камышева И.И. – председатель ППО, воспитатель

Присутствовали: 5  человек  (явочный лист прилагается)

 Повестка дня:

1. Рассмотрение индивидуального оценочного листа вновь принятого работника,

машиниста по стирке и ремонту спецодежды ____________.

Решение экспертной комиссии:

1. Утвердить количество набранных баллов 27 индивидуального оценочного листа

вновь принятого работника, машиниста по стирке и ремонту спецодежды, ____________,

в соответствии с установленными критериями и вынести для ознакомления на

Управляющий совет МБДОУ д/с № 9.

Председатель  ЭК      ПОДПИСЬ          Е.А. Дудникова

                                                        Секретарь ЭК             ПОДПИСЬ         А.Ю. Косова